平 成 2 9年 9月 4日

各位

会 社 名 株式会社アルメックス

代表者名 代表取締役社長 馬淵 将平

Almex System Technology Asia Sdn.Bhd.の増資に関するお知らせ

株式会社アルメックス（東京都港区：代表取締役社長 馬淵 将平、USEN グループ）は、8月開催の取締役

会において、Almex System Technology Asia Sdn.Bhd.（以下、「ASTA」）に対する増資を決議いたしました

ので下記の通りお知らせいたします。

１．増資の理由

 東南アジア市場への販売拡大に向けて、営業・保守メンテナンス体制強化、新事業創出促進

２．ASTA の概要

（１）商号 Almex System Technology Asia Sdn.Bhd.

（２）事業内容 医療機関､ホテル､飲食店向けの業務ソリューションシステム･KIOSK

の販売

（３）設立年月日 平成 26 年 11 月 19 日

（４）本社所在地 19-8-3 Level 8, UOA Centre No. 19 , Jalan Pinang,

50450 Kuala Lumpur, MALAYSIA

（５）代表者 平原 秀頼

（６）資本金 4,563,000MYR

（７）大株主及び持株比率 株式会社アルメックス 100％

３．増資金額及び払込日

増資金額 100 百万円(3,855,200MYR)

払込日 平成 29年 8月 29 日

【報道関係者からのお問い合わせ】

株式会社アルメックス コーポレート管理室 担当：小林

電話：03-6820-1411  FAX：03-6741-4647

MAIL: public-relations@almex.jp

HP :http://www.almex.jp/

mailto:public-relations@almex.jp
http://www.almex.jp/